
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 018/2022 

 
O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública, que realizará 
“PREGÃO PRESENCIAL N˚ 018/2022”, no dia 28/09/2022, às 09h: 00min, horário local 
objetivando a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa 
especializada para a Prestação de Serviços em Manutenção Preventiva e Corretiva 
dos Computadores/Notebooks, na Rede Interna (Cabeada/Wireless), Impressoras 
(Laser/Jato de Tinta) e Manutenção no Sistema de Monitoramento de Segurança 
(Câmeras CFTV), bem como Locação de 01 (uma) impressora/copiadora 
multifuncional conforme demais descrições contidas no Termo de Referência, 
visando atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais deste 
Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia. As demais informações contidas 
no Edital, disponível na CPL, na sede do Poder Executivo, das 08h00minhs às 12h00minhs. 
 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:  
Endereço: Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-
000 / Fone: (77) 3657-2160. E-mail: licitacao@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br 
 

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 14 de setembro de 2022. 
Milton da Cruz Neres.  
Pregoeiro Oficial 
 

 

 


